Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre os medicamentos existentes na Unidade de Saúde do Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 2129/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE OS MEDICAMENTOS EXISTENTES NA
UNIDADE DE SAÚDE DO BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 254712018
Data: 5/10/2018 - Horário: 11:29

1111111111111111111

1 	Uii 1. tuid

vlagrão

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador gostaria de saber qual a relação de medicamentos que estão a

disposição da população do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre os medicamentos

existentes na Unidade de Saúde do Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano • e Oliveira, 10 de Outubro de 2018.

Vereador Ro rley Mi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1